
競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和元年度独立行政法人都市再生機構ＴＶ
会議システムの購入（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
（株）ガリレオ
東京都八王子市横山町５－１５

4010101000910 一般競争入札 14,003,000円 9,570,000円 68.3％

令和元年度家賃管理システムの改修業務
（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 29,643,900円 23,320,000円 78.7％

令和元年度収納システムの改修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 114,588,100円 113,850,000円 99.4％

令和元年度宅地システムの改修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 69,899,500円 67,980,000円 97.3％

令和元年度新旧基幹系連携システム等の改
修業務（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 88,667,700円 82,170,000円 92.7％

令和元年度募集管理システムの改修業務
（その３）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 84,642,800円 81,950,000円 96.8％

令和元年度賃貸募集関連システムの改修業
務（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 45,212,200円 44,000,000円 97.3％

令和元年度維持保全関連システムの改修業
務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月3日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 109,884,500円 107,800,000円 98.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和２年度コピー用紙の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月13日
トッパン・フォームズ（株）
東京都港区東新橋１－７－３

4010401050341 一般競争入札 42,864,800円 33,584,056円 78.3％

書類等の送達に関する業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月14日
日本通運（株）
東京都港区東新橋１－９－３

4010401022860 一般競争入札 53,498,214円 40,273,992円 75.3％

本社内及び集合住宅歴史館証拠書類等の製
本業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月20日
美装社図書館製本（株）
東京都大田区久が原１－１６－
８

7010801010000 一般競争入札 1,964,600円 606,738円 30.9％

令和元年度独立行政法人都市再生機構事務
所で使用する電気（東北地区）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月21日
須賀川瓦斯（株）
福島県須賀川市卸町４４

2380001011254 一般競争入札 2,718,629円 2,189,737円 80.5％

令和元年度独立行政法人都市再生機構事務
所で使用する電気（関東地区）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月21日
須賀川瓦斯（株）
福島県須賀川市卸町４４

2380001011254 一般競争入札 9,174,751円 8,036,267円 87.6％

令和元年度独立行政法人都市再生機構事務
所で使用する電気（九州地区）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月25日
九州電力（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通２－
１－８２

4290001007004 一般競争入札 6,218,072円 4,570,539円 73.5％

令和２・３年度圧着はがき用紙の作成

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月26日
トッパン・フォームズ（株）
東京都港区東新橋１－７－３

4010401050341 一般競争入札 13,860,000円 8,910,000円 64.3％

職員宿舎空家査定等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月27日
（株）長谷工コミュニティ
東京都港区芝２－６－１

6010401024062 一般競争入札 16,447,860円 13,402,400円 81.5％



競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

社内データ連携方策検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月7日
（株）大塚商会
東京都千代田区飯田橋２－１８
－４

1010001012983
一般競争入札

（総合評価方式）
5,001,700円 4,950,000円 99.0％

増築用小型エレベーター開発に向けた海外
情報収集及び分析業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年2月18日
（株）呉建築事務所
東京都千代田区富士見２－１２
－１６

3013301026536 一般競争入札 2,522,300円 1,980,000円 78.5％


